关于开展“2019年度优秀研发人员”网上投票活动的通知

各镇（园区）、各有关部门：
为提高全民科学意识、科学素养，广泛宣传我区研发创新典型，激发全社会创新活力，营造良好的创新文化氛围，现根据《关于申报2019年度创新型企业家及优秀研发人员的通知》要求，经各镇、各有关部门积极推荐，初审评选后提名候选人12名（具体名单见附录）进入网络投票阶段。现将网络投票事宜通知如下：
一、投票时间
6月4日8:00——6月11日24:00
二、投票办法
此次网络投票工作可通过“赣榆新科技”微信公众号进行或通过“红榆伞”公众号、“赣榆发布”公众号新闻及下侧按钮链接进入网上投票地址进行。
通过“赣榆新科技”微信公众号进行投票，具体办法是：
[image: 9d581ae0983ea99705aab270084165d]手机扫描右侧二维码关注“赣榆新科技”微信公众号
1、进入公众号→点击下侧“科技动态”→“网上投票”按钮→点击弹出链接即可进入投票。
[bookmark: _GoBack]2、进入公众号→点击开展“2019年度优秀研发人员”网上投票活动的通知的新闻→点击阅读原文下的网上投票链接即可进入投票。
三、投票规则
1、投票期间一个微信号只能投票一次。
2、一个微信号最多只可以给10位候选人投票。
3、本次评选活动坚持自愿投票原则，严禁任何组织和个人包办投票、指定投给特定候选人投票等弄虚作假行为，严禁采用任何网络技术进行投票舞弊，一经发现，取消评选资格。

附件：2019年优秀研发人员网上投票活动候选人名单

                                 赣榆区科技局
2020年6月3日

附件：
2019年优秀研发人员网上评选候选人名单
	序号
	姓名
	性别
	出生时间
	现工作单位及职务

	1
	张昌远
	男
	1985.05
	连云港神州新能源有限公司技术部副总经理

	2
	仲召军
	男
	1989.11
	江苏汇联铝业有限公司研发中心总工程师

	3
	陈新会
	男
	1981.07
	江苏西德电梯有限公司副总经理兼技术总监

	4
	王帅
	男
	1985.12
	江苏西德电梯有限公司研发部部长

	5
	孟令光
	男
	1971.01
	连云港倍特超微粉有限公司总经理

	6
	王根来
	男
	1983.05
	连云港海太尔防护用品有限公司董事长

	7
	许金桓
	男
	1976.02
	连云港新江环保材料有限公司总经理

	8
	周勇
	男
	1985.08
	江苏久泰电池科技有限公司总工程师

	9
	邓勇跃
	男
	1972.01
	江苏润美新材料有限公司研发中心研发部长

	10
	许贺
	男
	1975.07
	江苏宝源生物科技有限公司总经理

	11
	谭荣响
	男
	1988.05
	江苏天明特种车辆有限公司技术部副部长

	12
	王征宇
	男
	1977.05
	中碳能源（江苏）公司总经理

	备注：候选人顺序为随机排列，排序不分先后。

image1.png